
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

neděle
Nanebevzetí Panny Marie

slavnost

30´ 7:30 V
za Marii a Josefa Hladkých

a požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Stanislava a Boženu Oboleckých V
P 10:30 S

15´ 10:30 V

pondělí 20. týdne během roku

za Zdeňka Kopeckého, Marii Mičkovou, Olgu
Imramovskou, bratra Jiřího, umírající a duše v očistci

18:00 Modlitby matek

úterý 20. týdne během roku

15´ 8:00 V
18:00

středa 20. týdne během roku

30´ 18:00 S

čtvrtek 20. týdne během roku

za Marii a Františka Černých,
dceru Evu, zetě Miroslava a Václava

pátek 20. týdne během roku

15´ 8:00 V
30´ 17:00 za Miloslava Doležálka a manželku S

sobota 20. týdne během roku

15´ 16:30 Č
30´ 17:00 za Marii Neudertovou, manžela a rodiče z obojí strany V

neděle 21. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Marii a Františka Černých a celý rod V
P 10:30 S

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

20.8. sv. Bernard  z Clairvaux,opat OCist.,uč.církve; sv. Samuel ,prorok

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov

15´ 18:00 Studnice V

Chlum               

19.8.
sv. Jan  Eudes, kněz CJM; sv. Sixtus III. , papež

sv. Magín  z Tarragony,poust.,muč.; bl. Jordán  z Rivalta,Pisy,knězOP

17.8.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

S

sv. Stanislav  Kostka, vyzn.TJ; sv. Tarsicius , muč. Eucharistie

sv. Mechthilda  z Magdeburku, řeholnice OCist.

posv. obnoven. Mariánského sloupu Praha Starom. nám. 2020

Včelákov

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

18.8. sv. Helena ,císařovna,vyzn.; bl. Manes  Guzmán,knězOP

Chlum
Vortová - kaple Nanebevzetí P. Marie POUŤ

16.8. sv. Štěpán I.  Uherský,král,vyzn.; sv. Roch ,poutník,muč.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ V

Hlinsko - fara

Studnice

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

*

kde

Úterý, čtvrtek červenec, srpen 2021 Hlinsko kostel mše svatá v 7:30 hodin není.

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Myron ,kněz,muč.; sv. Jana  od Kříže Delanoue,řeholn.

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel

21.8. sv.Pius X.,papež; sv. Bernard  Tolomei,opat olivetánů

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv
.z

p
o
vě

ď

15.8.

BŘEZEN je měsíc svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

Hlinsko - děkanský kostel

22.8. Panna  Maria Královna; sv. Filip  Benicius,knězOSM

Neděle 22.8.2021 sbírka na výmalbu kostela v Hlinsku.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Sobota 21.8.2021 Hlinsko kostel mše svatá v 7:30 není. Večer v 17 hodin ano.

Sobota 21.8.2021 brigáda 9-12 hodin. Hlinsko fara. Příprava výměny oken. Vysekávání starých

rámů. Prosíme o účast.

Studnice
Chlum

Neděle 15.8.2021 poutní mše svatá Vortová v 10:30. Původně oznámena pozdější hodina.


